



**RISO FLORA
IL CLASSICO
CHICCHI CORPOSI
10'
1 kg**

**40%
SCONTO**

anziché 3,89 €
2.29€



**40%
SCONTO**

**FILETTI DI TONNO
ORLANDO**
all'olio di oliva 190 g
o al naturale 140 g

anziché 5,98 €
3.59€



**40%
SCONTO**

**VERMENTINO DI
SARDEGNA DOC CANTINA
SANTA MARIA LA PALMA**
750 ml

anziché 6,65 €
3.99€
5,32 € al litro

Supersconti



**40%
SCONTO**

**SUGHI PRONTI
I CONDIPRESTO ESCA**
vari tipi, 400 g o 450 g

anziché 4,98 €

2.89€



**40%
SCONTO**

**BISCOTTI RIPIENI
GRISBÌ**
vari gusti, 9x15 g

anziché 2,37 €

1.31€

9,70 € al kg



**40%
SCONTO**

**PASTA ALL'UOVO
MOSCONI**
vari formati, 250 g
un esempio
FETTUCCINE

anziché 1,95 €

1.17€

4,68 € al kg



**40%
SCONTO**

**GHIOTTINA
CROCCANTE GRANART**
al naturale, 150 g

anziché 1,77 €

1.06€

7,07 € al kg



**40%
SCONTO**

**SNACK TRÀ
GALBUSERA**
250 g

anziché 1,85 €

1.11€

4,44 € al kg



**40%
SCONTO**

**PASSATA
TRAZIONALE
LA TORRENTE**
700 g

anziché 1,39 €

0.83€

1,19 € al kg



**40%
SCONTO**

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante,
1,5 litri

anziché 0,55 €

0.33€

0,22 € al litro



**40%
SCONTO**

**ARANCIATA NATURALE,
ARANCIATA AMARA O
CHINO' SANPELLEGRINO**
4x330 ml

anziché 2,64 €

1.58€

1,20 € al litro



**40%
SCONTO**

IL PECORINO IGP BOVE
750 ml

anziché 6,90 €

3.89€

5,19 € al litro



**40%
SCONTO**

anziché 3,89 €

2.30€

**LINEA DEODORANTI
NEUTRO ROBERTS**
spray, vari tipi, 150 ml



**40%
SCONTO**

anziché 5,49 €

3.29€

2,35 € al litro

**DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE OMINO BIANCO**
vari tipi, 35 lavaggi, 1,4 litri

SCONTI RISERVATI *CartaPiù*



Iniziativa riservata ai titolari di Carta Più.
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.eu



**40%
SCONTO**

**MOZZARELLA ARMONIA
BRIMI**
100% latte Alto Adige,
-40% sale e grassi, 4x100 g

anziché 5,59 €
3.29€
8,23 € al kg



**40%
SCONTO**

**STRACCHINO
NONNO NANNI**
250 g

anziché 3,99 €
2.29€
9,16 € al kg



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.



**30%
SCONTO**

**PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO**
stagionato oltre 22 mesi,
800 g circa

max 6 pezzi
anziché 26,90 €
18.79€
al kg



**40%
SCONTO**

max 8 pezzi a scelta
**SALUMI AFFETTATI
TAGLIOFRESCO CITTERIO**
vari tipi, varie grammature



**35%
SCONTO**

**GAMBERO ARGENTINO
PESCANOVA**
800 g

max 6 pezzi
anziché 15,49 €
9.89€
12,36 € al kg



**40%
SCONTO**

**FETTE DI PESCE SPADA,
TRANCI DI TONNO O DI
SALMONE MOBILPESCA**
varie grammature
un esempio
PESCE SPADA A FETTE 400 G

max 6 pezzi a scelta
anziché 8,29 €
4.89€
12,23 € al kg



**20%
SCONTO**

BISCOTTI BALOCCO
vari tipi, 700 g

max 8 pezzi a scelta
anziché 2,28 €
1.79€
2,56 € al kg



**35%
SCONTO**

**PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO BARILLA**
formati classici assortiti,
500 g

max 10 pezzi a scelta
anziché 0,95 €
0.59€
1,18 € al kg



**50%
SCONTO**

**OLIO NON FILTRATO
EXTRA VERGINE DI OLIVA
POGGIO DELLE FATTORIE**
estratto a freddo, 1 litro

max 6 bottiglie
anziché 9,99 €
4.99€



**50%
SCONTO**

TONNO AS DO MAR
all'olio di oliva
o al naturale, 8x70 g

max 6 pezzi a scelta
anziché 12,99 €
5.98€
10,68 € al kg



**35%
SCONTO**

**FALANGHINA O
MERLOT PUGLIA IGP
L'ANTICA CANTINA**
5 litri

max 6 pezzi a scelta
anziché 12,95 €
7.89€
1,58 € al litro



**35%
SCONTO**

**CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA**
4 rotoli

max 4 pezzi
anziché 4,29 €
2.75€

GASTRONOMIA



PROSCIUTTO DI PARMA
DOP DISSOATO
SALUMIFICIO FERRARI
stagionato 20 mesi, al taglio
anziché 3,75 €
2.89€
all'etto



PROSCIUTTO
COTTO NAZIONALE
FIORDICOTTO FIORUCCI
al taglio
anziché 3,19 €
2.49€
all'etto



MOZZARELLA CIUFFO
COLFIORITO GRIFO LATTE
250 g circa
anziché 1,59 €
1.25€
all'etto

MACELLERIA



MACINATO MISTO
DI SUINO E BOVINO
500 g
SCONTO 15%
anziché 6,48 €
5.50€
11,00 € al kg



ALETTE DI POLLO
ARROSTO COOP
450 g



anziché 3,98 €
2.93€
7,33 € al kg

ORTOFRUTTA



PERE COSCIA
1 kg
PRODOTTI COLTIVATI
IN ITALIA
1.98€



ZUCCHINE SCURE
1 kg
PRODOTTI COLTIVATI
IN ITALIA
1.48€



Terni Via G. Di Vittorio - ore 9-13
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13



APERTURE DOMENICALI:
30 AGOSTO - 6 SETTEMBRE

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buoizzi - ore 8:30-13:15 - 16:45-20:30
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
Terni Via XX Settembre - CHIUSO

Resta sempre aggiornato su



www.superconti.eu



Superconti